*Lectio.*

*Szentlecke.*

*Isaiae Prophetae*

(Is. 55, 1—3. 5.)

<p>Omnes sitientes, venite ad aquas: et qui non habetis argentum. properate, emite et comedite: venite, emite absque ulla commutatione vinum et lac. Quare appenditis argentum non in panibus, et laborem vestrum non in saturitate? Audite audientes me, et comedite bonum, et delectabitur in crassitudine anima</p>	<p>Ti szomjazók, jöjjetek a vizekhez minden nyájan, s akiknek nincsen pénzetek, siessetek, vegyetek és egyetek; jöjjetek, vegyetek pénz nélkül és minden ellenérték nélkül bort és tejet. Miért fordítjátok a pénzt arra, ami nem kenyér, és keresményeteket arra, ami jól nem lakat? Hallgassatok, hallgassatok re-</p>
--	--

vestra. Incline aures vestras, et venite ad me: audite, et vivet anima vestra. Ecce, gentem, quam nesciebas, vocabis; et gentes, quae te non cognoverunt, ad te current propter Dominum, Deum tuum et sanctum Israel, quia glorificavit te.

ám, s akkor jót esztek, és kövér ételekben gyönyörködhetek. Hajtsátok hozzám fületeket, jöjjetek hozzám, hallgassatok ide, s akkor élni fog lelketek... Ime, kérsz majd olyan nemzetet, melyet nem ismertél, és nemzetek, melyek nem ismertek téged, hozzád sietnek, az Úrért, a te Istenedért. Izrael Szentjéért, ki megdicsőített téged.

*Graduale (Eccli 24, 25-26.)*

*Lépcsőének.*

In me gratia omnis viae et veritatis, in me omnis spes vitae et virtutis.— V. Transite ad me omnes, qui concupiscitis me, et a generationibus meis implemini.

Nálam vagyon az út és az igazság minden kegyelme, nálam az élet és az erény minden reménye. Jertek hozzám mind, kik megkívántok engem, és teljete el gyümölcseimmal.

Alleluja, alleluja. — V. Salve, Mater misericordiae, Mater spei

Alleluja, alleluja. — Üdvözlégység, irgalmas-

et gratiae, o Maria!  
Alleluja.

(Tractus (Apoc. 22.  
16, 17.)

Ego sum radix et  
genus David, stella  
splendida et matuti-  
na. — V. Et spiritus  
et sponsa dicunt: Ve-  
ni; et qui audit dicat:  
Veni. — V. Et qui si-  
tit, veniat, et qui vult  
accipiat aquam vitae  
gratis.)

(Tempore Paschali.—  
Alleluja, alleluja. —  
V. (Is. 60, 4.)

Leva in circuitu o-  
culos tuos, et vide:  
omnes isti congregati  
sunt, venerunt tibi.  
Alleluja. —  
V. Filii tui de longe  
venient, et filiae tuae  
de latere surgent. Al-  
leluja.)

ság Anyja, remény és  
kegyelem Anyja, Má-  
ria! Alleluja.

(Hetvened' vasárnap  
után az Alleluja elha-  
gyásával:

Én vagyok Dávid  
gyökere és ivadéka, a  
fényes hajnali csillag.  
És a lélek és a meny-  
asszony mondják: Jöjj  
el! És aki hallja,  
mondja: Jöjj el!— És  
aki szomjúhozik, jöj-  
jön; és aki akarja,  
vegye az élet vizét  
ingyen.)